АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
15 мая 2019г. № j_8

г. Нижний Тагил

О принятии мер по совершенствованию деятельности
и устранению выявленных независимой оценкой качества условий оказания

услуг организациями сферы культуры, расположенными на территории
Горноуральского городского округа

По итогам независимой оценки качества оказания условий оказания услуг
организациями сферы культуры, расположенными на территории Свердловской
области в 2018 году, на основании протокола муниципального
межведомственного общественного совета по вопросам образования, культуры,
физической культуры, спорта и молодежной политики при администрации
Горноуральского городского округа от 14.05,2019, руководствуясь положением
об Управлении культуры и молодежной политики администрации
Г орноуральского городского округа, утверждённого Решением Думы
Горноуральского городского округа от 29.09.2016 №80/5,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и направить в учреждения культуры в срок не позднее
17.05.2019 рекомендации по совершенствованию деятельности
и устранению выявленных независимой оценкой качества условий оказания услуг
организациями сферы культуры, расположенными на территории
Горноуральского городского округа (приложение №1).

2. Назначить ответственным за обеспечение контроля за выполнением
утвержденных планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных
в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями сферы культуры, расположенными на территории
Г орноуральского городского округа, и принятых решений начальника
Управления Попова Никиту Васильевича.

3. Руководителям учреждений культуры:
1) в срок не позднее 20.05.2019 принять и предоставить в Управление для

согласования и утверждения планы мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг, на 2019 год;

2) в срок не позднее 20.05.2019 назначить должностных лиц, ответственных
за обеспечение контроля за выполнением утвержденных планов и принятых
решений, по учреждению;

3) разместить в срок до 31.05.2019 на официальных сайтах учреждений
в разделах «Независимая оценка качества» информацию о результатах
проведения независимой оценки, утвержденные планы мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг.

Исполняющий обязанности
начальника Управления Н.Ю. Алферьева